



# AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

SW: 53

22<sup>nd</sup> June, 2021

The Manager,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
BandraKurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.

**Scrip Code:- AMJLAND**

The Manager,  
Corporate Relationship Department,  
**BSE Ltd.,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
MUMBAI - 400 001.

**Scrip Code:- 500343**

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips for transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

-----  
We have enclosed the copies of the Notice [for transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)] published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **AMJ LAND HOLDINGS LIMITED**

  
Shrihari Waychal  
Company Secretary



**Registered Office:**

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388  
E-Mail : [sk@pudumjee.com](mailto:sk@pudumjee.com). CIN L21012MH1964PLC013058 GSTIN:27AABCP0310Q1ZG

**Corporate Office:**

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.  
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.  
E-Mail: [pudumjee@pudumjee.com](mailto:pudumjee@pudumjee.com) Web Site: [www.amjland.com](http://www.amjland.com)

**AMJ LAND HOLDINGS LIMITED**

CIN: L21012MH1964PLC013058

Registered Office : Thergaon, Pune – 411033.

Tel.: 020-30613333 Fax: 020-40773388

Website: [www.amjland.com](http://www.amjland.com), E-mail: [admin@amjland.com](mailto:admin@amjland.com)**NOTICE****[FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)]**

Notice is hereby given that pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules"). The Rules, inter alia, contain the provision for transfer of all such share(s) in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the Shareholders for Seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company in favour of the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Pursuant to the said rules, the Company has already sent an individual communication letters to those Shareholders who had not claimed the dividends for Seven consecutive years starting from the financial year 2013-14 and whose shares were liable to be transferred to IEPF, are requested to claim the same and the details of Shareholders whose shares were liable to be transferred to IEPF authority have been uploaded on the website of the Company at [www.amjland.com](http://www.amjland.com).

The Shareholders are requested to note that in case the Company/Registrar and Transfer Agent does not receive any communication from the concerned Shareholders by 5<sup>th</sup> October, 2021, the Company shall, with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares, including all benefits accruing on such shares to IEPF as per timelines and procedure prescribed in the Rules, without giving any further notice to the Shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of equity shares so transferred.

Henceforth onwards, if any Dividend declared by the Company on such shares shall be credited to IEPF authority. No claim shall lie against the company in respect of such Dividend on the shares Transferred to IEPF. The Shareholders may claim the amount of dividend and shares transferred to IEPF authority, by making an application to IEPF authority in e-form-IEPF-5 as per the rules. The said form is available on the website of the IEPF authority viz., [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

In case of any queries or any clarification/assistance in this regard, the concerned Shareholders are requested to contact to the Company/ KFin Technologies Pvt. Ltd.:

**The Secretarial Department**

AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

Regd. Off.: Thergaon, Pune 411 033.

Tel.: 020-30613333

Email: [admin@amjland.com](mailto:admin@amjland.com) /  
[secretarial@pudumjee.com](mailto:secretarial@pudumjee.com)**Registrar and Transfer Agent:**

KFin Technologies Pvt. Ltd.

Unit: AMJ Land Holdings Limited

Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,

Gachibowli, Financial District,

Nanakramguda, Hyderabad – 500 032

Toll Free No.: 1800-3094-001

Email : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

For AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

Place: Pune  
Date: 21<sup>st</sup> June, 2021Sd/-  
Shrihari Waychal  
Company Secretary



## एएमजे लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०१२एमएच१९६४पीएलसी०१३०५८

नोंदणीकृत कार्यालय: थेरगाव, पुणे - ४११ ०३३.

दूरध्वनी: ०२०-३०६१ ३३३३, फॅक्स: ०२०-४०७७३३८८

संकेतस्थळ: [www.amjland.com](http://www.amjland.com) ई-मेल: [admin@amjland.com](mailto:admin@amjland.com)

### सूचना

(कंपनीच्या समन्याय भागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये स्थानांतरणाकरिता)

सुधारित केल्यानुसार ("नियम") इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथोरिटी (अकॉर्डिंट, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१६ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या तरतुदीच्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येत आहे. नियमामध्ये सर्व सदर भागधारकांच्या लाभांकांचे सलग सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता प्रदान झालेले नाही अशा सर्व भागांच्या स्थानांतरणाकरिता इतर गोष्टींसमवेत तरतुदीचा समावेश आहे, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) च्या नावे कंपनीद्वारा भागांचे हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे.

उक्त नियमांच्या अनुसार, ज्या भागधारकांनी २०१३-१४ या वित्तीय वर्षापासून सलग सात वर्षांपेक्षा लाभांशाकरिता दावा केलेला नाही आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणास पात्र आहेत अशा भागधारकांशी कंपनीने याआधीच स्वतंत्र पत्रव्यवहार केलेला आहे, त्यांना त्याकरिता द्यावयास विनंती करित आहे आणि भागधारकांचा तपशील, ज्यांचे भाग आयईपीएफ अॅथोरिटीकडे स्थानांतरणास पात्र होते, कंपनीच्या [www.amjland.com](http://www.amjland.com) या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आला आहे.

भागधारकांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की जर कंपनी / रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजन्टशी संबंधित भागधारकांकडून ५ ऑक्टोबर, २०२१ पर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार स्वीकारून नसल्यास कंपनी नियमांच्या आवश्यकतांच्या अनुपालनार्थ भागधारकांना कोणतीही पुढील सूचना न देता नियमांमधील विहित कालावधी व प्रक्रियेनुसार आयईपीएफमध्ये सदर भागांवर मिळणारे सर्व लाभ समाविष्ट भागांचे स्थानांतरण करील आणि स्थानांतरण केलेल्या समन्याय भागांच्या बाबतीत कंपनी उत्तरदायित्व असणार नाही.

यापुढे, जर सदर भागांवर कोणताही लाभांश कंपनीद्वारा घोषित झालेला असल्यास आयईपीएफ अॅथोरिटीकडे जमा करण्यात येईल. सदर लाभांश व आयईपीएफकडे स्थानांतरण झालेल्या भागाबाबत कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा असणार नाही. भागधारक नियमांच्या अनुसार फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ अॅथोरिटीकडे अर्ज करून लाभांशाच्या रकमेस व आयईपीएफकडे स्थानांतरण झालेल्या भागाबाबत दावा करू शकतील. उक्त फॉर्म [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) या आयईपीएफ अॅथोरिटीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

यासंबंधित कोणतीही शंका किंवा स्पष्टीकरण/सहाय्य याकरिता संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनी / केफिन टेक्नोलॉजिस प्रा. लि. यांच्याशी संपर्क साधावा :

#### सचिवीय विभाग

एएमजे लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड  
नोंदणीकृत कार्यालय : थेरगाव,  
पुणे : ४११ ०३३.  
टेलि : ०२०-३०६१३३३३  
ई-मेल : [admin@amjland.com](mailto:admin@amjland.com) /  
[secretarial@pudumjee.com](mailto:secretarial@pudumjee.com)

#### रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजन्ट :

केफिन टेक्नोलॉजिस प्रा. लि.  
युनिट : एएमजे लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड  
कार्द्वि सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२,  
गाचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,\*  
नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद - ५०० ०३२  
टोल-फ्री क्र.: १८००-३०९४-००१  
ईमेल : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

स्थळ : पुणे  
दिनांक : २१ जून २०२१

एएमजे लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड, करिता  
सही/-  
श्रीहरी वायचाळ (कंपनी सचिव)